
 

 

Zarządzenie Nr 110/2021  

Burmistrza Ćmielowa   

z dnia 21 września 2021 roku  

 

 

 

w sprawie powołania Koordynatora Gminnego KOF w Urzędzie Miasta i Gminy w 

Ćmielowie 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz § 8  Porozumienia z dnia 7 września 2021 roku w sprawie 

programowania oraz wdrażania Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego 

Obszaru Funkcjonalnego Miasta Północy zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Powołuję Pana Rafała Lipczyńskiego – podinspektora ds. rozwoju lokalnego w 

Urzędzie Miasta i Gminy w Ćmielowie na Koordynatora Gminnego ZIT MOF MP w Gminie 

Ćmielów.  

 

§ 2. 

 

Do obowiązków Koordynatora Gminnego ZIT MOF MP  należy:  

1) współpraca z Liderem i Zespołem Obsługi ZIT MOF MP; 

2) współpraca z właściwym Koordynatorem Wiodącym ZIT MOF MP m.in. w zakresie 

sprawozdawczości projektowej, monitoringu i ewaluacji PD ZIT i SUMP MOF MP, 

opracowywania raportów z realizacji zadań i osiąganych wskaźników opracowywania 

raportów z realizacji zadań i osiąganych wskaźników, przygotowywania innych 

opracowań i dokumentów, 

3)  przygotowywanie sprawozdań i raportów z realizacji ZIT MOF MP na terenie gminy 

zgodnie z wytycznymi Zespołu Obsługi ZIT MOF MP dla Komitetu Sterującego ZIT 

MOF MP 

4) koordynowanie procesu przygotowywania i realizacji w gminie projektów 

kwalifikujących się do wsparcia w ramach ZIT MOF MP,  

5) współpraca z innymi Koordynatorami ZIT MOF MP w obrębie wspólnego powiatu w 

zakresie prawidłowego przygotowania i realizacji ZIT MOF MP 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Burmistrz Ćmielowa 

       /-/ Joanna Suska 


